l *¶ De nueuo.* Ad-
de. l. sub specie
C. de re iur.

m *¶ Fueras ende.*
Ad de. l. imper-
ratores. ff. de
re iudi.

n *¶ Iuryzios.* l. 1. §. 18.
tit. 22. ea. part.

¶ Lex XVI.
In aliquibus
maioris virtu-
tis est iuramē-
tum veluti in
minore. 25. an-
nis, maiore. 14.
iurāte se serua-
turū aliqñ pa-
ctū, & q nō cō-
traueniet rōne
minoris ætatis
quia non habe-
bit beneficium
restitutionis.
Si tamen esset
sententia lata
cōtra eum, ha-
beret hoc be-
neficium. Item
iuramentum
a parte delatū
tollit naturalē
obligationem
sententia vero
non, vnde li-
beratus ex iu-
ramento, si sol-

o *¶ Como si p-*
ff. eodem.

6 d *¶ Pueda p-*
chum. §. n.

7 e *¶ Nuestro s-*
ris iuranc-

8 f *¶ Non men-*
Iulianus.
solutoria
tamen te-

quando s-

munis op-

tores et

petat app-

et non p-

C. ad vel-

de iure
sacram
de emp
vt quia
cunq; a
vid. Al
confil.
mo vo
fil. co
ma. ver
tio quia
3 a *¶ Algun*
Vt C. si
sus rem
per totu
4 b *¶ Que h-*
rasse. P
hic p
qualite
debeat
cedi res
contra
triam: n
bet peti
sio sent
& quod
uocausa
ent, qu
tellige
dum Ba
l. prima
aduer. r
di. col. 2
do min
laus, o
lum in
tia: sed
in proce
quia non
hauit: q
restitu
dū contr
tentiam
etiam c
lationem
sitam e
quia non
hauit. l. n
25. annis
fam. ff. d
nor. si t
procedit
fuit factu
tantum f
sus in sen
tunc tant
titur, & c
ditur resti
contra se
tiam, & c
ram iudi
actis acti
5 c *¶ Como si p-*
ff. eodem.
6 d *¶ Pueda p-*
chum. §. n.
7 e *¶ Nuestro s-*
ris iuranc-
8 f *¶ Non men-*
Iulianus.
solutoria
tamen te-
quando s-
munis op-
tores et
petat app-
et non p-
C. ad vel-

de fure communi posset convenire, vt voluit gl. in dicta auctentica sacramenta puberum, & gl. notab. in cap. penul. in glo. fina. ad fin. de empt. & vend. & ibi Abb. nisi essent verba iuramenti pragnantia, vt quia promittit non contravenire ratione minoris etatis, vel quacumq; alia causa, vt notat Bartol. in l. 2. columna 3. C. de res. vendi. vid. Alexand. consil. 27. primo volu. con-

fil. colum. prima. versic. tertio quia.

3 a ¶ *Algun juyzio.* Vt. C. si aduersus rem iudi. per totum.

4 b ¶ *Que lo desartasse.* Ponitur hic practica qualiter peti debeat & concedi restitutio contra sententiam: nam debet peti restitutio sententiae: & quod de no uocauit inchoentur, quod intelligitur secundum Bartol. in l. prima. C. si aduersus rem iudi. col. 2. quando minor fuit laesus, non solum in sententia: sed etiam in processu, vt quia non probauit: quia tunc restituitur nec dū contra sententiam: sed etiam contra lesionem causatam ex eo: quia non probauit. l. minor 25. annis omiffam. ff. de minor. si tamen processus rite fuit factus, & tantum fuit laesus in sententia: tunc tantum petitur, & conceditur restitutio contra sententiam, & tunc coram iudice competentis possum petere formati sententiam, ex primis actis acti iudicatum non esset, & vi. ibi Paul. plenius declarantem.